福建林业职业技术学院采购
货物和服务项目
邀请招标

资格预审文件

项目编号：FJLZYCG2016-04
类别: 货物
项目：2016年教职工生日蛋糕采购

福建林业职业技术学院国有资产管理科

二0一六年三月十六日

第一章  资格预审邀请
     经研究，福建林业职业技术学院对2016年教职工生日蛋糕采购项目进行邀请招标采购，现欢迎合格的投标人前来提交密封的资格预审申请文件，参加本项目资格预审。
一、项目编号：FJLZYCG2016-04
二、项目名称：2016年教职工生日蛋糕
三、招标内容及要求：
	合同包号
	品名
	规格及技术要求        （品牌型号）等
	数量
	单位
	预算价/元
	备注

	1
	教职工
生日蛋糕
	详见招标文件第三章
	310
	份
	46500元

  说明：预算价含本招标项目标的物的运输、税金等费用。
    四、投标申请人的资格要求
    1、凡有能力提供本招标文件所述货物，证照齐全、产品质量可靠、资信及服务良好的国内供应商；
    2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件；
    3、必须有保证食品卫生安全和质量的能力，具有糕点生产加工经营范围，具有《食品流
通许可证》；
    4、投标申请人必须在延平市城区范围内设有5家以上（含5家）的营业门店。
    ※ 投标人资格具体要求详见本招标文件《第二章 投标人须知》。
    五、资格预审申请文件提交截止时间：2016年3月24日（北京时间）9：00时之前将资格预审申请文件提交到福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。逾期收到的或不符合规定的资格预审申请文件将被拒绝。
    六、开标地点：福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。
    七、投标人对招标文件如有疑问，必须在投标截止时间2日前，将问题以书面的形式提交到福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科，口头提交质疑澄清的问题不予接受。招标文件的修改、补充或澄清招标文件的修改将通过学院国有资产管理科网站发布的形式，通知所有潜在的投标人，并对其具有约束力。
八、以上如有变更，将会通过学院国有资产管理科网站通知，请投标人关注。
九、本项目联系人：邓老师   杨老师   电话：0599-8461076  0599-8467164

第2章  投标人须知
    一、资格证明文件的编写与递交
投标人必须按照本招标文件要求的格式(详见第四章)制作并提交资格证明文件，资格证明文件包括以下内容：
    1、资格声明函（原件）
    2、投标资格证明（原件）
    2.1营业执照、税务登记证（复印件）
    3、法定代表人授权书（原件）
    4、法人身份证及被授权人身份证（复印件）
    5、食品流通许可证（复印件）
    6、质量保证和售后服务承诺函（原件）
    7、营业门店证明材料（原件）
    以上资料全部须加盖企业单位公章，并按照上述顺序装订密封好。
注：如法定代表人亲自参与投标可不出具法人授权委托书，但须提供法人身份证复印件；若为授权代表参加的，则需有法人授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。
    ※若投标人提交的资格证明文件不符合以上规定，将被视为不合格，该投标人不能作为评审合格的投标人。
    二、资格审查办法
1、资格证明文件提交时间结束后，参加资格预审的投标申请人不足三家的，本次招标程序终止，除采购任务取消情形外，采购人将依法重新组织招标或者采取其他方式采购。
[bookmark: _GoBack]2、采购人将按规定召集有关人员组成资格审查委员会，对投标人提交的资格证明文件进行评审，评审合格的投标申请人达到三家或以上时，将向且仅向所有评审合格的投标人发出投标邀请。
3、在资格评审期间，若出现符合本招标文件要求的合格投标人不足三家情形的，本次招标程序终止，除采购任务取消情形外，采购人将依法重新组织招标或者采取其他方式采购。
三、资格预审结果公告
采购人在资格评审结束后将预审结果在网站(http://www.fjlzy.com/gyzcglk/)上公布，请投标人随时关注网站，以免错漏重要信息。得到邀请的投标人应及时从网站上自行下载招标文件。

第3章 [bookmark: _Toc438196090] 招标内容及要求
     一、招标货物一览表
	合同包号
	品名
	规格及技术要求        （品牌型号）等
	数量
	单位
	预算价/元
	备注

	1
	教职工
生日蛋糕
	食品新鲜、卫生、安全，质量有保证
	310
	份
	46500元

    说明：预算价含本招标项目标的物的运输、税金等费用。
  二、交货时间及地点
交货时间：2016年3月至2016年12月
交货地点：按照采购人要求自取或送达延平区城区内指定位置。
三、售后服务要求
1、按国家、行业的相关标准及供应商的承诺执行；
2、中标人必须确保所提供食品新鲜，不得提供过期食品。食品制作原料必须严格按食品卫生安全要求，做到优质、精良、无有害添加剂。
    3、中标人应保证向采购单位供应的商品质量为合格的产品。质量出现问题，中标人负责（三包），费用由中标人负责。
 四、付款
经验收合格后，招标方按照150元/份生日蛋糕据实结算货款，支付方式为银行转帐。

第四章  资格预审申请文件

提交说明：
    1.投标申请人应提交密封的资格预审申请文件。
    2.资格预审申请文件应参照按本文件规定的格式用A4幅面纸张制作，不得涂改，须装订成册。封面标注正副本。1份正本，1份副本。

封面格式
[bookmark: _Toc316479487]

资格预审申请文件

项 目 名 称：
项 目 编 号：

投标方（印章）：
投标方法定代表人：
投标日期：　　年　　月　　日

资格声明函
致：福建林业职业技术学院国有资产管理科
关于贵方      年   月   日发出的2016年教职工生日蛋糕采购项目 (项目编号： FJLZYCG2016-04) 邀请招标资格预审邀请，本投标人有能力提供该项目招标的货物及服务，能符合该项目资格预审文件规定的投标人资格要求，愿意参加该项目的资格预审；本投标人若经评审合格且获得贵方的投标邀请后，愿意参加该项目投标。
一、提交资格证明文件一式两份：
1.资格声明函
    2.投标资格证明
    2.1营业执照、税务登记证（复印件）
    3.法定代表人授权书（原件）
    4.法人身份证及被授权人身份证（复印件）
    5.食品流通许可证（复印件）
    6.质量保证和售后服务承诺函（原件）
    7.营业门店证明材料
二、本投标人宣布同意如下：
1、投标人已详细审查全部资格预审文件，包括修改文件(若有)和有关附件，将自行承担因对全部资格预审文件理解不正确或误解而产生的相应后果。
2、投标人保证遵守资格预审文件的全部规定，投标人所提交的材料中所含的信息均为真实、准确和完整的，且不具有任何误导性。
本投标人确认资格证明文件提交的全部内容及材料是真实、准确和完整的，否则所有责任由本投标人自负。

投标人名称：(全称并加盖公章)
地址：
邮编：
电话：
法定代表人签字：
投标人代表签字：
日期：    年   月   日

★注意：投标人应按本格式提供《资格申明函》，其中：正本中必须提供《资格申明函》原件、副本中可用复印件，复印件应加盖投标人公章；若投标人提供的《资格申明函》与本格式不一致或未按本格式要求编制/填写的，将被视为不合格，该投标人不能作为评审合格的投标人。

投标资格证明

福建林业职业技术学院招标办：
现附上由                         （签发机关名称）签发的我方法人营业执照副本复印件，该执照业经年检，真实有效。
现附上由                           （签发机关名称）签发的我方税务登记证副本复印件，该证件已经年检，真实有效。

    注：法人营业执照副本、税务登记证副本提供复印件，需复印包括能说明经年检合格的内容，并由投标人加盖公章。

                         投 标 人（全称并加盖公章）：

   投标人代表签字：

                          日  期：         年    月    日

[bookmark: _Toc225312843][bookmark: _Toc226514298][bookmark: _Toc314491632]法定代表人授权书

致福建林业职业技术学院：
    (投标申请人全称) 法定代表人(法定代表人的名字应与法人营业执照所记载的法定代表人名字一致)授权(投标申请人代表姓名)为投标申请人代表，代表本公司参加贵单位组织的                2016年教职工生日蛋糕采购项目(项目编号：FJLZYCG2016-04 )的邀请招标资格预审活动，全权代表本公司处理上述活动过程的一切事宜，包括但不限于：提交资格预审申请文件、解释、签署文件及声明等。投标申请人代表在上述活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标申请人代表无转委权。特此授权。本授权书自出具之日起生效。
    须附：授权人及被授权人身份证件（正反面）复印件
授权人
投标申请人（全称并加盖公章）：

法定代表人签字或盖章：

日     期：

被授权人
投标人代表签字：

日     期：

    注：如法定代表人亲自参与投标，可不出具此授权委托书（但需附法人身份证复印件）。若为授权代表参加的，则需有本授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。授权人及被授权人身份证件复印件须加盖单位公章。

食品流通许可证

质量和售后服务承诺函

福建林业职业技术学院国有资产管理科：
我                     公司承诺，我们提供的投标产品的质量和售后服务承诺完全优于（或等于）采购文件的要求。如发现我公司承诺不实，我们同意贵单位按《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定对我们进行处罚。

投标方：（全称并加盖公章 ）

                                   投标人代表签字：

日   期：      年    月    日

营业门店证明材料

	序号
	营业门店名称
	门店地址
	门店联系电话

投标方：（全称并加盖公章 ）

                                   投标人代表签字：

日   期：      年    月    日

投标人提交的其他资料

投标人认为应该提交的其他材料，可在此附件中提交。

投标人代表签字：